
x gespeeld 1e Comp. 2022/23 6-okt 13-okt 20-okt 27-okt 3-nov 10-nov 17-nov 24-nov 1-dec 8-dec 15-dec 22-dec 29-dec 5-jan gemiddeld K.C.Midsland 

8 Albert Kiers b 190 243 278 250 228 244 273 255 122,6 1e competitie 2022-2023

13 Arie Bakker a 231 261 233 224 210 268 294 236 249 266 308 254 231 125,6 Leftijdshandicap is een ¼ punt

11 Ben de Jong n 220 267 252 274 274 253 238 272 279 264 254 129,4 gerekend vanaf uw leeftijd, halfweg vorige

0 Frans Donders e de wedsrtrijd, 24/11, tot gemiddelde comp.

9 Gert Zeevat n 225 250 274 279 303 260 277 261 261 132,8 De gemidd. leeftijd is dan: 69,4 68,5

11 Hans Kamstra  273 275 230 234 274 299 293 240 313 256 221 132,2 Totaal gescoorde punten: 35757 39081

11 Henk Langerak z 264 243 221 316 281 255 231 246 277 253 214 127,3 Gemiddelde (2 beurten) 253,6 262,3

10 Iemke van Zwol ij 256 248 259 243 315 279 227 315 269 267 133,9 Hoogste weekgemiddelde 271 278

9 Jan Doeksen n 280 238 231 195 250 292 243 227 244 122,2 Hoogste score (2 beurten) 316 343

11 Jan Kooijman 250 253 259 279 301 291 302 277 305 278 264 139,0 Laagste score (2 beurten) 160 182

6 Jan Smit b 243 231 207 160 260 175 106,3 Opkomst van 195 141 149

9 Jos Kievits e 283 279 268 254 260 284 301 286 283 138,8 Opkomstpercentage 72% 71%

11 Sytze Reitsma z 183 205 245 195 202 182 218 191 200 220 195 101,6 Oudste en Jongste lid zijn: 83 56

11 Willem Tolhuizen e 290 259 240 266 290 264 278 277 228 248 266 132,1 Onze website kun je vinden op:

11 W v Schoonhoven t 217 227 216 207 263 266 243 292 273 284 244 124,2 https://www.kegelclubterschelling.nl

13 Totaal aantal punten: 2849 2740 2997 2263 2791 3237 2714 3099 2680 2167 2973 2996 2251 Competitie RL = Ranglijst

141 0 Weekgemiddelde: 237 249 250 251 254 249 271 258 244 271 270 250 250 gemiddelde VC = Vorige Competitie

195 0 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 score leeftijds handicap uitsl. met

RL VC uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 5 Jan Kooijman 305 302 301 291 279 278 277 264 259 253 250 3059 11 2 139,05 1,65 28,00 168,70

2 2 Jos Kievits 301 286 284 283 283 279 268 260 254 2498 9 2 138,78 -1,35 29,00 166,43

3 4 Iemke van Zwol 315 315 279 269 267 259 256 248 243 227 2678 10 2 133,90 1,40 32,00 167,30

4 6 Gert Zeevat 303 279 277 274 261 261 260 250 225 2390 9 2 132,78 -0,35 33,00 165,43

5 1 Hans Kamstra 313 299 293 275 274 273 256 240 234 230 221 2908 11 2 132,18 -0,60 33,00 164,58

6 3 Willem Tolhuizen 290 290 278 277 266 266 264 259 248 240 228 2906 11 2 132,09 -1,60 33,00 163,49

7 9 Ben de Jong 279 274 274 272 267 264 254 253 252 238 220 2847 11 2 129,41 3,40 35,00 167,81

8 7 Henk Langerak 316 281 277 264 255 253 246 243 231 221 214 2801 11 2 127,32 0,90 37,00 165,22

9 10 Arie Bakker 308 294 268 266 261 254 249 236 233 231 231 224 210 3265 13 2 125,58 2,90 38,00 166,48

10 8 W v Schoonhoven 292 284 273 266 263 244 243 227 217 216 207 2732 11 2 124,18 -2,85 39,00 160,33

11 13 Albert Kiers 278 273 255 250 244 243 228 190 1961 8 2 122,56 -3,35 40,00 159,21

12 14 Jan Doeksen 292 280 250 244 243 238 231 227 195 2200 9 2 122,22 -1,35 40,00 160,87

13 11 Jan Smit 260 243 231 207 175 160 1276 6 2 106,33 1,40 51,00 158,73

14 15 Sytze Reitsma 245 220 218 205 202 200 195 195 191 183 182 2236 11 2 101,64 2,90 55,00 159,54

15 12 Frans Donders 0 0 2 -3,10 #N/B #N/B

120 120 35757

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VC uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 2 Jan Kooijman 305 302 301 291 279 278 277 264 259 253 250 3059 11 2 139,05 1,65 28,00 168,70

2 1 Ben de Jong 279 274 274 272 267 264 254 253 252 238 220 2847 11 2 129,41 3,40 35,00 167,81

3 4 Iemke van Zwol 315 315 279 269 267 259 256 248 243 227 2678 10 2 133,90 1,40 32,00 167,30

4 3 Arie Bakker 308 294 268 266 261 254 249 236 233 231 231 224 210 3265 13 2 125,58 2,90 38,00 166,48

5 7 Jos Kievits 301 286 284 283 283 279 268 260 254 2498 9 2 138,78 -1,35 29,00 166,43

6 8 Gert Zeevat 303 279 277 274 261 261 260 250 225 2390 9 2 132,78 -0,35 33,00 165,43

7 6 Henk Langerak 316 281 277 264 255 253 246 243 231 221 214 2801 11 2 127,32 0,90 37,00 165,22

8 5 Hans Kamstra 313 299 293 275 274 273 256 240 234 230 221 2908 11 2 132,18 -0,60 33,00 164,58

9 10 Willem Tolhuizen 290 290 278 277 266 266 264 259 248 240 228 2906 11 2 132,09 -1,60 33,00 163,49

10 13 Jan Doeksen 292 280 250 244 243 238 231 227 195 2200 9 2 122,22 -1,35 40,00 160,87

11 12 W v Schoonhoven 292 284 273 266 263 244 243 227 217 216 207 2732 11 2 124,18 -2,85 39,00 160,33

12 11 Sytze Reitsma 245 220 218 205 202 200 195 195 191 183 182 2236 11 2 101,64 2,90 55,00 159,54

13 15 Albert Kiers 278 273 255 250 244 243 228 190 1961 8 2 122,56 -3,35 40,00 159,21

14 9 Jan Smit 260 243 231 207 175 160 1276 6 2 106,33 1,40 51,00 158,73

15 14 Frans Donders 0 0 2

https://www.kegelclubterschelling.nl/

